-

Ханты-Мансийский

Негосударственный
Пенсионный
Фонд

«26» апреля 2022г.

Об изменении Плана закупок
АО «Ханты-Мансийский НПФ»
на 2022 год

Приказ

г. Ханты-Мансийск

В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», п.  8 Правил формирования
плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2012 № 932, п. 1.4.5

Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Ханты-Мансийский
НПФ»,

ПРИКА ЗЫВАЮ:

1. Внести в План закупок АО «Ханты-Мансийский НПФ» на 2022 год (далее - План

закупок) следующие изменения:
1.1. в значение показателя «Начальная (максимальная) цена договора» по позициям:

7, 16, 33, 38, 39, 45;

1.2. в значение показателя «Объем оплаты долгосрочного договора в календарном
(отчетном) году» по позициям: 3, 4, 23, 33, 41, 45;

1.3. в значение показателя «Дата (период) размещения извещения о закупке» по
позициям:23,24,27,28,30,32,38,39,41,42,43,44,45;

1.4. в значение показателя «Срок исполнения договора» по позициям: 7, 16, 23, 27,
32, 33, 41;

1.5. в значение показателя «Статус позиции» по позиции: 31, 46;
1.6. создание новой позиции №4 7:
• значение показателя «Начальная (максимальная) цена договора» 6 854 773,33;
• значение показателя «Объем оплаты долгосрочного договора в календарном (отчетном)

году» 1 650 000,00;
• значение показателя «Дата (период) размещения извещения о закупке» 04.2022;
• значение показателя «Срок исполнения договора» О 1.2024.
1.7. создание новой позиции №48:
• значение показателя «Начальная (максимальная) цена договора» 1 189 093, 71;
• значение показателя «Объем оплаты долгосрочного договора в календарном

(отчетном) году» 812 402,71;
• значение показателя «Дата (период) размещения извещения о закупке» 05.2022г.;
• значение показателя «Срок исполнения договора» 04.2023.

2. Изменить показатель совокупного годового объема планируемых закупок товаров
работ, услуг в соответствии с планом закупки на «62 625 548,88 рублей»;
3. Изменить показатель совокупного годового объема планируемых закупок товаров,
работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ,

услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг,

участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на

«О рублей (О%)».

4. Изменить показатель годового объема закупок, которые планируется осуществить по
результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего
предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, на
«21 003 550,00 рублей (33,54%)».

5. Утвердить новую редакцию Плана закупок от 26.04.2022 (Приложение № 1 к настоящему

приказу).

6. Начальнику финансового отдела (Филимоненко М.В.) в срок до 26.04.2022 разместить в

установленном порядке План закупок в редакции от 26.04.2022 в единой информационной
системе и на официальном сайте АО «Ханты-Мансийский НПФ».
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Президент

Исп. Филимоненко М.В.

Тел.354-415

М.А. Стулова